e<ÍAr>

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nia ^ DE (2 PR i^n
DE 2.021.

"Dispõe sobre nomeação de Secretária
Executiva do Conselho que menciona."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,
Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Municipal 1.861/1995, alterada pela Lei
3.671, de 30 de setembro de 2015,

DECRETA:

Art. 1- - Fica nomeada para compor o Conselho Municipal de Assistência Social-

CMAS, como Secretária Executiva, a Sra. RAQUEL NABARRETE GARCIA.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, de'4v^tKW\0 de 2.021.

■ :

ADILSONyÚONÇALVES DE MACEDO
defeito Municipal

PROCURADORIA GERAI DO MUNiCiP
Conforme Art. 9 tnciso XXi dá
Lai Compl. 181, de 29/03/2016

REVISADO

^QuNPfiL
lu S0U23 Peox-r,  .urbert du —

procurcjçlof-Giíial do iiíur-r-if.'»
Pür'íri3 N" 17 üÜ1,c!s0W01/7rr '

OAP''MT